

Link do produktu: <https://www.bluesport.pl/rower-dziecięcy-tabou-royal-ez-shark-niebieski-p-1096.html>



Rower dziecięcy Tabou Royal Ez-Shark niebieski

Cena	1 699,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kolekcja	2025
Kolor	Niebieski

Opis produktu

Ultra-lekki rower premium - Royal EZ-Shark

Lekka i wytrzymała konstrukcja

Rower **EZ-Shark** to idealny wybór dla młodych rowerzystów, którzy szukają lekkiego i trwałego roweru. Jego rama wykonana jest z **ultral lekkiego stopu magnezu**, co zmniejsza wagę pojazdu, a jednocześnie zapewnia wysoką wytrzymałość i odporność na uszkodzenia. Dzięki innowacyjnej technologii **RoyalMg**, rower jest nie tylko lżejszy, ale również bardziej trwały i stabilny.

Możliwość zmiany na rower biegowy

Jednym z największych atutów **EZ-Shark** jest możliwość łatwego przekształcenia go w rower biegowy. Jeśli dziecko nie jest jeszcze gotowe na pedałowanie, można **zdemontować układ napędowy**, zamieniając rower w klasyczny **rowerek biegowy**. Taka opcja pozwala najmłodszym użytkownikom na stopniowe osvajanie się z jazdą, rozwijanie koordynacji i balansu przed przejściem na klasyczny rower. Kiedy dziecko poczuje się pewniej, pedały można ponownie zamontować, bez konieczności kupowania nowego roweru.

Komponenty z aluminium dla lepszej wydajności

Rower **EZ-Shark** został wyposażony w **lekkie aluminiowe komponenty**, takie jak **widelec przedni, obręcze kół i kierownica**. Aluminium to materiał, który zapewnia wytrzymałość oraz niską wagę, dzięki czemu rower jest łatwy do prowadzenia i sterowania – nawet dla najmłodszych użytkowników.

Optymalna waga dla lepszej kontroli

Waga roweru odgrywa kluczową rolę w komforcie jazdy. W **trybie biegowym** rower waży **5,9 kg**, a w **trybie pedałowania** **6,3 kg**. Dzięki takiej wadze dziecko może bez problemu utrzymać równowagę i manewrować rowerem, co zwiększa bezpieczeństwo i ułatwia naukę jazdy.

Nowoczesny design i wygoda użytkowania

EZ-Shark to nie tylko funkcjonalność, ale również stylowy wygląd. Nowoczesna rama w **sportowych kolorach** sprawia, że

rower prezentuje się dynamicznie i atrakcyjnie. **Ergonomiczna geometria** zapewnia komfortową pozycję do jazdy, a dodatkowe elementy, takie jak **osłona łańcucha**, zwiększają bezpieczeństwo i chronią ubrania dziecka przed zabrudzeniem.

Idealny wybór dla rozwijających się rowerzystów

Dzięki **możliwości konwersji na rower biegowy, EZ-Shark** to idealne rozwiązanie dla dzieci rozpoczynających swoją przygodę z jazdą na rowerze. **Najpierw jako rowerek biegowy, a następnie jako rower z pedałami** – ten model rośnie razem z dzieckiem, dostosowując się do jego umiejętności i potrzeb.

Dzięki **ultralekkiej konstrukcji, solidnym kołom oraz łatwości dostosowania**, każda przejażdżka będzie bezpieczna, komfortowa i pełna radości!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar koła: 16"